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Beslut om tillfälligt ändrade öppettider för Segeltorps 
fritidsgård, Torpet, 2021–2022 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Segeltorps fritidsgårds håller öppet 
måndag-fredag, från den 10 mars 2022 till den 30 maj 2022. 

Sammanfattning 
På grund av arbetsmiljöproblem till viss del orsakade av bemanningssvårigheter 
under helger fattade förvaltningsdirektör beslut enligt Kultur- och fritidsnämndens 
delegationsordning, punkt A 7.3, om att tillfälligt ändra öppettiderna på 
Segeltorps fritidsgård, Torpet. För att förvaltningen ska kunna undersöka behovet 
av öppethållande hos de ungdomar som besöker fritidsgården samt uppfylla 
arbetsgivaransvaret föreslås de tillfälligt ändrade öppettiderna förlängas till den 30 
maj.  

Beskrivning av ärendet 
Att revidera tiderna för öppethållande är en del i förvaltningens strävan att 
generellt öka och säkra kvalitén i fritidgårdsverksamheten. I det sammanhanget 
eftersträvar förvaltningen också att anställda på fritidsgårdarna ska ha 
heltidstjänster och adekvat utbildning. Detta gäller alla fritidsgårdar i Huddinge 
kommun. I dag har alltför många medarbetare timanställning eller tidsbegränsade 
anställningar med låg sysselsättningsgrad, ofta som ett komplement till annan 
anställning utanför kommunen på hel- eller deltid. Vilket har varit särskilt vanligt 
förekommande på Segeltorps fritidsgård, Torpet. 
Under hösten har Segeltorps fritidsgård, på prov haft öppet sju dagar i veckan 
efter att tidigare ha haft öppet i fem dagar per vecka. Det har inte fungerat så väl 
som önskat varpå en återgång till öppethållande i fem dagar per vecka varit 
nödvändig. Vid ett flertal tillfällen har det varit svårt att bemanna helgerna till 
fullo, vilket lett till ett arbetsmiljöproblem.  
Den 8 december fattade tf. kultur- och fritidsdirektör ett beslut, enligt 
delegationsordningen punkt A 7.3, om att tillfälligt ändra öppettiderna från tisdag-
lördag till måndag-fredag från 2021-12-10 till 2022-02-09. I beslutet beskrevs 
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även en intention om att genomföra en undersökning bland verksamhetens 
besökare om vilka dagar de helst vill att fritidsgården ska hålla öppet.  
 
Utifrån ett arbetsmiljöperspektiv samt för att kunna genomföra en 
enkätundersökning bland de ungdomar som besöker fritidsgården behöver den 
tillfälliga förändringen av öppettiderna förlängas. Enligt Kultur- och 
fritidsnämndens delegationsordning kan förvaltningsdirektör fatta beslut om 
tillfälligt ändrade öppettider i över två (2) dygn och högst tre (3) månader. 
Förvaltningsdirektören kommer att fatta ett nytt beslut om tillfälligt förändrade 
öppettider fram till 2022-03-09. För ytterligare förlängning krävs ett beslut av 
Kultur- och fritidsnämnden.  

Förvaltningens synpunkter 
Den ovan beskrivna förändringen har ansetts nödvändig för att förvaltningen ska 
kunna uppfylla sitt arbetsgivaransvar. Förvaltningen anser att det Segeltorps 
fritidsgård ska hålla öppet de dagar som ungdomarna helst vill besöka 
fritidsgården. Förvaltningen kommer under mars månad att upphandla en extern 
aktör som kan göra en undersökning av målgruppens preferenser vad gäller 
öppethållande. Undersökningen ska inkludera samtliga fritidsgårdar. När 
förvaltningen tagit emot enkätens resultat kommer en kostnadsanalys genomföras. 
Därefter fattas beslut om nya permanenta öppettider.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningen bedömer att åtgärden inte medför några ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser i detta skede.  

 

Anja Dahlstedt 
Kultur- och fritidsdirektör 
 

 

Mija Bergman 
Verksamhetschef ungdom 
 

 

  
 

Beslutet ska skickas till 
Verksamhetschef ungdom, KUF 
Enhetschef för Torpet, KUF 
HR-ansvarig, KUF 
Facklig samverkansgrupp 
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